ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	«20» августа 2024 года

	№ 74/242

с. Кочки

[bookmark: _Hlk74217347]О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 в единый день голосования 8 сентября 2024 года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Кочковского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Кочковского района Новосибирской области.
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 25 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», территориальная избирательная комиссия Кочковского района Новосибирской области.
РЕШИЛА:
1. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 приступить к работе по обеспечению подготовки и проведения голосования избирателей на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва с 28 августа 2024 года.
[bookmark: _GoBack]2. Установить следующий режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 511 в период подготовки и проведения, дополнительных выборов депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва с 28 августа по 08 сентября 2024 года:
в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;
в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 511.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кочковского района Новосибирской области Лихачеву Т.А.

	Председатель комиссии

	Н.Н. Храпаль

	Секретарь комиссии

	Т.А. Лихачева

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÊÎ×ÊÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

«

20

» àâãóñòà

2024 ãîäà

¹

7

4

/

24

2

ñ. Êî÷êè

Î ðåæèìå ðàáîòû ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè èçáèðàòåëüíîãî

ó÷àñòêà ¹

511

â ïåðèîä ïîäãîòîâêè

è ïðîâåäåíèÿ

äîïîë

íèòåëüíûõ

âûáîðîâ äåïóòàòà Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êî÷êîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè ÷åòâåðòîãî ñîçûâà ïî îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó

¹ 13 â åäèíûé äåíü ãîëîñîâàíèÿ 8 ñåíòÿáðÿ 2024 ãîäà

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Íîâîñ

èáèðñêîé îáëàñòè îò 24 ìàÿ 2022 ãîäà ¹ 130/951

-

6 ïîëíîìî÷èÿ ïî

ïîäãîòîâêå è ïðîâåäåíèþ âûáîðîâ â îðãàíû ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ íà

òåððèòîðèè Êî÷êîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè âîçëîæåíû íà

òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ Êî÷êîâñêîãî ðàéîíà

Íî

âîñèáèðñêîé îáëàñòè.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 3 ÷àñòè 4 ñòàòüè 25 Çàêîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè «Î âûáîðàõ äåïóòàòîâ ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíîâ ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàíèé

â Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

»

, òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ

êîìèññèÿ Êî÷êîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñ

èáèðñêîé îáëàñòè.

ÐÅØÈËÀ:

1.

Ó÷àñòêîâ

îé

èçáèðàòåëüí

îé

êîìèññè

è

èçáèðàòåëüí

îãî

ó÷àñòê

à

¹

511

ïðèñòóïèòü ê ðàáîòå ïî îáåñïå÷åíèþ ïîäãîòîâêè è ïðîâåäåíèÿ ãîëîñîâàíèÿ

èçáèðàòåëåé íà

äîïîë

íèòåëüíûõ âûáîð

àõ

äåïóòàòà Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êî÷êîâñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè ÷åòâåðòîãî

ñîçûâà

ñ

28 àâãóñòà

202

4

ãîäà.

2.

Óñòàíîâèòü ñëåäóþùèé ðåæèì ðàáîòû ó÷àñòêîâ

îé

èçáèðàòåëüí

îé

êîìèññè

è

èçáèðàòåëüí

îãî

ó÷àñòê

à

¹

511

â ïåðèîä ïîäãîòîâêè è

ïðîâåäåíèÿ,

äîïîë

íèòåëüíûõ âûáîð

îâ

äåïóòàòà Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êî÷êîâñêîãî ðàéîíà